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Wycieraczka Igiełkowa 56x32 cm 6 mm
czarna
link do produktu:
https://supermaty.pl/pl/wycieraczki-gumowe/wycieraczka-igielkowa-60_4691.html#

Cena: 0,00 PLN brutto

Nr referencyjny:  5906651041339

Stan:  Nowy

Informacje

Wycieraczka  igiełkowa  jest  systemem  czyszczącym  o  dużej  skuteczności  czyszczenia  zabrudzeń
pojawiających się każdego dnia na naszym obuwiu, wykazująca optymalną odporność w miejscach o
ograniczonym natężeniu ruchu.

Cechy produktu

Szerokość 32cm

Wysokość 6mm

Głębokość 56cm

Waga 1,04kg

Opis produktu

Wycieraczka igiełkowa jest systemem czyszczącym przeznaczonym do użytku głównie w domach jednorodzinnych oraz mieszkaniach prywatnych o ograniczonym natężeniu
ruchu. W takich miejscach sprawdza się bardzo dobrze jako system czyszczący o dużej skuteczności. Dzięki materiałowi budulcowemu, jakim jest elastyczna guma, wycieraczka
czyści dokładnie i wydajnie każdy rodzaj obuwia.

Dotyczy to usuwania brudu suchego, jak piasek czy pył, ale także wilgotnego, w tym także śniegu. Oznacza to, że z wycieraczki można z powodzeniem korzystać w każdą
pogodę, o każdej porze roku. Guma jest materiałem elastycznym i dzięki temu drobne wypustki rozmieszczone na powierzchni wyrobu docierają do każdego zakamarka obuwia,
czyszcząc podeszwę efektywnie i pozostawiając ją czystą i suchą.

Żaden brud nie dostaje się do wnętrza domu czy mieszkania, będąc wydajnie absorbowanym przez wycieraczkę. Jeśli chodzi o odporność materiału budulcowego, guma jest w
stanie wytrzymać nie tylko wszelkie warunki atmosferyczne, o czym mowa wyżej, ale także standardowe, codzienne korzystanie przez domowników oraz ich gości.

W takich warunkach guma nie będzie ulegać odkształceniom czy deformacjom przez długi czas, dzięki czemu przez lata zachowa swoje najlepsze właściwości czyszczące.
Jednocześnie też omawiana wycieraczka odznacza się efektownym wykończeniem, dzięki czemu jej walory wizualne są wydatnie podnoszone.

Oznacza to, że wycieraczka będzie nie tylko skutecznym systemem czyszczącym, ale także ozdobą domu lub mieszkania. Biorąc powyższe pod uwagę, należy uznać cenę
omawianej wycieraczki za bardzo atrakcyjną.
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